

MUNICIPALIDAD

Santa María del Real, Olancho, Honduras

Tel. (504) 2791-2439/ Sitio web: www.santamariadelreal.hn Correo electrónico: m.santamariadelreal@gmail.com



CONSTANCIA

El suscrito Alcalde Municipal Carlos Augusto Galeano Romero Alcalde Del Municipio de Santa María Del Real, Olancho por medio de la presente

HACE CONSTAR:

Que la Municipalidad De Santa María Del Real, No realizo **Fideicomisos** en el mes de agosto para el programa Operación Fuerza Honduras

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente constancia en el municipio de Santa María Del Real, Olancho a los 21 días del mes de diciembre 2020

ALCALDE MUNICIPAL

"Una Alcaldía para TODOS"